09/02/2015

SERVIDOR

Jefferson Rodrigues Mazur
Jo&o Cleverton Komar
Jo&o Cleverton Komar
Marcos Marczal
Marcos Marczal
Marcos Marczal

Jorge Pelepek
Michelle B. Schorr
Michelle B. Schorr
Lore Heiderich da Cruz

SAIDA

04/02/2015
04/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
04/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
09/02/2015
01/02/2015

RETORNO DIAS

04/02/2015
04/02/2015
03/02/2015
03/02/2015
04/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
05/02/2015
09/02/2015
01/02/2015

1

R R R R R R R R R

TOTAL
80.00
80.00
30.00
30.00
30.00

100.00
30.00
80.00
80.00
30.00

Relatério de Diarias

DESTINO
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Unido da Vitéria
Bituruna
Curitiba

Unido da Vitéria
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Servigos da Secretaria de Administracao

Servigcos da Secretaria de Administracao

Servicos da Secretaria de Administra¢éo

Buscar pegas

A servico Sec.Transporte/Determinacao do Prefeito
Buscar pecgas

Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Acompanhamento de crianca acolhida na Casa Lar
Acompanhamento de crianca acolhida na Casa Lar
Acompanhamento de Adolescente ao IML
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